
申込責任者連絡先

氏　　　　名 年齢・学年 所属チーム名 個人戦績
ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

実力上位順に記入してください

大学生以下の方は、年齢または学年を記入してください

参加料　3,000円　（2,000円）　×　　　　　　　名　＝　　　　　　　　　　　　　円

男子シングルス　　合計　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　 （振込予定　　　　月　　　　日）

第75回ひろしま国際オープン卓球選手権大会参加申込書　【男子シングルス】

住所　〒

電話
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氏名

10



申込責任者連絡先

氏　　　　名 年齢・学年 所属チーム名 個人戦績
ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

実力上位順に記入してください

大学生以下の方は、年齢または学年を記入してください

参加料　3,000円　（2,000円）　×　　　　　　　名　＝　　　　　　　　　　　　　円

女子シングルス　　合計　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　 （振込予定　　　　月　　　　日）

第75回ひろしま国際オープン卓球選手権大会参加申込書　【女子シングルス】

住所　〒

電話

1

2

3

5

4

6

10
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7

氏名

12

9


